
区分

現行料金 改定後料金

午前9時～
午後0時まで

午後1時～
午後5時まで

午後6時～
午後9時まで

午前9時～
午後0時まで

午後1時～
午後5時まで

午後6時～
午後9時まで

ホール 3,180円 4,320円 5,460円 3,800円 5,100円 6,500円

学習室 660円 1,140円 1,500円 700円 1,300円 1,800円

小学習室 540円 960円 1,080円 600円 1,100円 1,200円

和室 660円 1,140円 1,500円 700円 1,300円 1,800円

実習室 1,200円 1,740円 2,580円 1,400円 2,000円 3,000円

使用料改定のお知らせ

各⽣涯学習プラザで使⽤料の⾦額が異なります。
詳しくは右記QRコードよりHPをご確認ください。

いつも、⽣涯学習プラザを御利⽤いただき、
誠にありがとうございます。

この度、昨今の物価⾼騰を踏まえた料⾦の適正化に伴い、
誠に恐縮ではございますが、

⽣涯学習プラザの使⽤料を2026年1⽉利⽤分から改定
させていただくこととなりました。

今後も多くの⽅に利⽤していただける施設を⽬指して、
より良いサービスの提供、経費削減に努めてまいりますので、
何卒ご理解を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。

【武庫東生涯学習プラザ】

尼崎市　生涯、学習！推進課
TEL 06-4950-0387  FAX 06-6491-5190


